ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                             РЕШЕНИЕ

« 26» августа 2019  года              №  106/740 -4

                                                             Ишимбай

Об утверждении количества избирательных бюллетеней

передаваемых  в участковые избирательные комиссии

на дополнительных  выборах депутата Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, дополнительных выборах

Советов сельских поселений муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

8 сентября 2019года

    На основании статьи 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан

Российской Федерации», статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах  территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район рассмотрела  вопрос о передаче избирательных

бюллетеней  в участковые избирательных комиссии и решила:

     1.Изготовленные избирательные бюллетени  в количестве 3343 штук

распределить  участковым избирательным комиссиям  согласно приложению

№ 1 .

    2.Группе контроля  за передачей и хранением  избирательных бюллетеней

обеспечить передачу избирательных бюллетеней  в участковые

избирательные комиссии

-для досрочного голосования не позднее 26 августа 2019 года,

-для голосования в день голосования  не позднее 06 сентября 2019 года.

     Председатель Комиссии                                                               И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии                                                           Н.Ф.Чернышова

Приложение 1

Количество избирательных бюллетеней на дополнительных выборах

депутата Совета  муниципального района

Ишимбайский  район Республики Башкортостан

8 сентября 2019года.

Номер

избирательного

округа

Номер УИК Количество

избирателей

в  УИК

Всего

бюллетеней

Количество

бюллетеней

на русском

языке

Количество

бюллетеней

на

башкирском

языке

       11 2130 675 690 590 100

       11 3465 770 780 680 100

       11 2128 1898 1930 1730 200

 итого 3343 3400 3000 400